
在2021年全国竞走锦标赛暨东京奥运会选拔赛上，中国选

手打破一项世界纪录、一项全国纪录，另有两人刷新个人纪

录。在距离东京奥运会还有4个月的时候，作为田径优势项目

的中国竞走已经开始“提速”。

核 心 阅 读

体育 8

本报地址：阿克苏市文化路25号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 编辑中心：(0997)2124683 采访中心：(0997）2152810 新媒体中心：(0997）2130583 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126
发行热线：(0997）2120100 广告热线：（0997）2122100、2135001 投稿：tougao.aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 期零售价：0.8元 月定价：21元

2021 年 3 月 24 日 星期三

项目名称

新和县新材料产业园基础设施建设项目第四施工合同段附属设施工程

所在乡镇

新和县

建设标准

一级

公里数（km）

1.015

建设内容

路基、路面、桥涵及交通安全附属设施

监理合同段

新和县新材料产业园基础设施建设项目第四监理合同段附属设施工程

新和县新材料产业园基础设施建设项目第四施工、监理合同段附属设施工程招标公告
1、招标条件：本次招标项目新和县新材料产业园基础设

施建设项目第四施工、监理合同段附属设施工程已由新和发改
字【2019】146号文批准建设，招标人为新和县新材料园区管理
委员会。项目已具备招标条件，现对该项目的施工、监理标段
进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：本次招标项目位于新和县，本项
目共1个施工合同段、1个监理合同段（具体内容见下表）。注：
表格中的主要工程数量最终以招标文件所列数量为准。

3.投标人资格要求：
3.1 本次招标要求施工标段投标人须具备公路工程施工

总承包二级及以上资质，具有有效的企业安全生产许可证、并
在有效期内的，已录入“信用交通·新疆”（http://117.145.188.9:
9399）从业单位名录，有类似工程业绩，并在人员、设备、资金等
方面具有相应
的施工能力。
3.2 监理标段

投标人资格要求：投标人须具备公路工程监理乙级及以上资
质，且已录入新疆维吾尔自治区交通运输厅公路建设从业单位
名录，并在有效期内。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4
具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系
的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定代表人为同一人
的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标，否则均按
废标处理。3.5 有以下情况的施工单位不得参加此次投标：
①因公路施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务
问题，曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。②被交通
运输厅或阿克苏地区交通运输局或新和县交通运输局列入
黑名单或者限制投标的投标人。③在“信用中国”网（http://
www.creditchina.gov.cn/）、“ 信 用 交 通·新 疆 ”（http://
117.145.188.9:9399）网站中被列入失信被执行人名单及不良行

为记录的投标人，不得参加投标。
4.招标文件的获取：4.1 凡有意参加投标者，请到阿克苏公

共资源电子招投标交易平台（http://www.akszw.com/TPBid-
der/memberLogin）招标文件领取菜单处领取招标文件。 4.2
施工招标文件每套售价3000元（含图纸），监理招标文件每套
售价1000元。招标文件售后不退。

5.投标文件的递交及相关事宜：5.1根据《关于阿克苏地区
实施“不见面”开标工作相关事项的公告》，本项目采用“不见
面”开标，投标文件递交的截止时间详见招标文件，递交平台
（开 标大厅网址）为 http://www.akszw.com/BidOpening/
bidopeninghallaction/hall/login。5.2 逾期送达的或者未
送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.其他公告内容：本次招标采用网上全流程电子招投标，拟

参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流
程请参照相关工作的通知（http://www.akszw.com:8888/aksgg-
zy/tzgg/20200217/c43ee9be- cf2f- 4a59- 8652- 3bfbcc580064.
html）。

7.发布公告的媒介：本次招标公告同时在《阿克苏日报》、
阿克苏政府网上发布。

8.联系方式
招标人：新和县新材料园区管理委员会
联系人：朱红瑾 电话：18399705802
招标代理机构：新疆景鸿建筑项目管理有限公司
地址：阿克苏市友谊北路19号丝路古镇23栋09铺
联系人：廖庆波 电话：18099336608

2021年3月24日

国网新疆电力有限公司阿克苏供电公司2021年4月份停电范围通知（二）

说明：1、天气变化工作不能按期进行，停电时间另行通知。2、对于牵涉多天工作的项目，均为白天停电，晚上送电。3、有

自备电源及双电源的用户，停电期间其带电设备必须与停电线路明显断开，否则造成事故由用电单位负责。4、用户必须配合

阿克苏电力公司停电时间检修其内部设备，以后不再另行办理停电业务，并提前一周持函到有关供电公司办理工作票手续，

否则不准攀登电杆及在其它设备上工作，提前送电不另行通知。5、因配合市政道路建设电力线路进行迁移改造，以及在我市

即将举行的一些重要活动前需要进行的保电消缺工作，个别地段电力线路安排的临时停电不能提前7天通知有关客户，请广

大市民谅解。

国网新疆电力有限公司阿克苏供电公司

2021年3月24日

阿克苏市:（白天停电，晚上送电）托普鲁克乡蚕种场。

新和县：（白天停电，晚上送电）塔木托格拉克乡英艾日克村委会、英艾日

克4组、阿克提干协尔村委会、通古孜巴什村一组及专变用户和低压居

民用户（250户）。

沙雅县：盖孜库木乡卡尔墩村、塔河管委会空阿恰拜勒村。

拜城县:拜城镇协里克买里村、铁提尔村、团结路建设小区、北苑新村小

区、风情园小区、化工工业园区社区副业队、团结路菜大队、博雅苑一区、

抗震安居房小区、绿色家园小区、博雅苑二区、瑞康三区、温拜同心小区；

迎宾宾馆、昊远建设有限责任公司、嘉居房地产开发有限公司、众鑫房地

产拜城县分公司、第一中学、给排水公司、华维房地产开发有限公司、菜

大队、天源热力有限公司、建设局集资楼、民心物业服务有限公司、彩虹

双语幼儿园、疾病预防控制中心、万客隆超市有限公司、城建局、中医医

院等用户。

新和县：塔木托格拉克乡：英艾日克村委会、英艾日克4组村委会及专变

用户和低压居民用户。

阿克苏市:多浪河水管站等用户。

阿克苏市:托普鲁克乡蚕种场。

停电范围序号 停电时间 停电设备 停电范围序号 停电时间 停电设备

86

87

88

89

90

91

92

4月27日～4月28日8:00～22:00

4月27日～4月28日

8:30～21:00

4月28日10:30～21:30

4月28日

10:00～20:00

1023托西线分支、1021亚托线分支

1063乔棉线分支

1038拜塔线分支

1092卡拜线

1026康新二线分支

1021康新一线分支

4月28日

10:00～20:00

4月29日

8:30～21:00

4月29日8:30～23:00

4月30日00:30～8:00

上接7版

1026康新二线分支

1021康新一线分支

1038拜塔线分支

1041北虹线分支

1021亚托线分支

高薪诚聘
●上海连成（集团）有限公司新疆分公司因

业务拓展需要，诚聘阿克苏地区销售经理

（销售代表）5人。底薪：4000-12000元/

月+提成+回款奖励，双休，五险一金、年休

假、节假日福利。万经理，13201303001。

大发妆品招聘
●营业员、收银员若干名，维汉均可，可带

薪培训，待遇优厚。电话：18139132756。

馕城夜市招商
●大馕城夜市（原文旅夜市）现对外招有

实力商户，特色小吃、网红美食、饰品、服

装、小百货，另有少量门面房对外出租，招

商热线：0997-2166620。

●阿迪里·艾买尔新N1X889机动车前牌

照、后牌照遗失，特此声明。

●阿迪里·艾买尔新N1X889机动车行驶

证遗失，特此声明。

●何勇新29B8099拖拉机行驶证遗失，特

此声明。

●热合曼·库尔班新A4S519机动车行驶

证遗失，特此声明。

●阿克苏地区强龙运输服务有限责任公

司新 N25557 营运证遗失，营运证号:

652901043071，特此声明。

●黄新勇购买阿克苏毅海胜房地产开发

有限公司澜岸花园17号楼2单元1101室

住宅收据遗失，开票日期：2018年7月12
日，票号：3960730，金额：10000元；开票
日期：2018年7月13日，票号：3960731，
金额：135640元；开票日期：2018年10月
26日，票号：2527850，金额：80000 元。
特此声明。
●兰静购买阿克苏毅海胜房地产开发有
限公司澜岸花园17号楼1单元305室住
宅收据遗失，开票日期：2018年 6月 25
日，票号：3957072，金额：45620元；17号
楼1单元304住宅收据遗失，开票日期：
2018年6月25日，票号：3957073，金额：
89340元；17号楼商铺202收据遗失，开
票 日 期 ：2018 年 6 月 25 日 ，票 号 ：
3957071，金额：165040元，特此声明。
●穆妮热·木扎排尔出生医学证明遗失，
编号：N650249201，出生日期：2013年6
月28日，性别：女，特此声明。

●米娜宛（户口本姓名：穆乃外尔·买尔
旦 ）出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：
E650119698，出生日期：2004年 7月20
日，性别：女，特此声明。
● 白 文 军 （ 身 份 证 号 ：
652901196909101117）货车上岗证遗失，证
号：6529000020016000，特此声明。
●陈华强购买阿克苏聚诚房地产开发有
限责任公司的聚诚华庭9号楼2单元202
室首付款收据遗失，票号：0000260，金
额：47600元，开票日期：2011年 5月27
日，特此声明。
●山西威亚达物流有限公司晋M40981
机 动 车 道 路 运 输 证 遗 失 ，证 号 ：
140802006862，特此声明。
●中国人民财产保险股份有限公司新和
支公司120元摩托车定额保单遗失，单证
识别码：AEDZBE0020BA1，印刷号：

65002000109898，特此声明。
●拜城县远达汽车配件经销部开户许可证
遗失，核准号：J8916000017901，开户银
行：中国农业银行拜城县支行胜利路分理
处，账号：422301040000095，特此声明。
●中共温宿县委宣传部将温宿县财政局
开具的新疆维吾尔自治区行政事业单位
资金往来结算票据（第二联）遗失，收款项
目：温宿县2020年自主性智力援助项目
（ 交 流 交 往 类 ）经 费 ，票 号 为 ：
0003179782，金额：300000 元，开票日
期：2020年7月22日。特此声明。
●吴莉将阿克苏华通丰田汽车销售服务
有限公司购车收款收据遗失，收据号：
0000003977，金额：1000元，开票日期：
2017年8月29日，特此声明。
●李国宣将莱茵湖畔观澜郡五期5号楼2
单元 202 室装修押金收据遗失，金额：

2000元，开票日期：2020年10月11日，

特此声明。

●马占军将阿瓦提县金冠房地产开发有

限责任公司阿克苏分公司开发的爱丽舍

小区9号楼1001室的房产证预收费票据

遗失，票号：3027698，开票日期：2011年

6月9日，金额：565元，特此声明。

●西热甫·阿布都热木道路运输从业人员

从 业 资 格 证 遗 失 ， 证 号 ：

652923197402201154，特此声明。

●曾用名：阿布都热依木·艾尼瓦尔、阿不

都热依木江·艾尼、阿不都热依木、阿不都

热依木·艾尼，现更名为：阿不都热依木

江 · 艾 尼 玩 （ 身 份 证 号 ：

652928198902120656），特此声明。

就 业 导 航

商 情 快 递

遗 失 声 明

更 名 启 事

新安江再度见证中国竞走历史。3

月20日至21日，2021年全国竞走锦标

赛暨东京奥运会选拔赛在安徽黄山举

行，赛事首日即见证杨家玉打破女子

20公里世界纪录、刘虹和切阳什姐双

双刷新个人纪录，同日王凯华刷新男子

20公里全国纪录。两年之前，同在新

安江畔，刘虹在2019年全国竞走大奖

赛首站创造女子50公里世界纪录；而

今，在距离东京奥运会还有4个月之

际，作为田径优势项目的中国竞走已经

开始“提速”。

“就是奔着世界纪录来的！”在黄山

破纪录，25岁的杨家玉早有准备。

20日的比赛，发令枪响后，杨家玉

一马当先甩开其他选手。领走，是她近

一两年来惯常使用的战术，基于对实力

的强大自信，从开始阶段便处于领先位

置，直到“拖垮”对手。志在打破世界纪

录的杨家玉速度过快，以至于场边的教

练张阜新不得不提醒“稳一稳”。比赛

后半程，一直跟随的刘虹一度追进10

秒以内，但最终未能继续迫近。

1小时23分49秒！相比刘虹2015

年的1小时24分38秒的原世界纪录，

杨家玉将成绩提升了 49秒之多。实

力与自信的完美“配合”，造就了新的

世界纪录。杨家玉说：“开始阶段，我

的速度比预计要快，教练让我稳一

稳，害怕后面体力会透支。但我对自

己其实很有信心。”

在 2020 年 12 月 20 日举行的苏

州吴中环太湖竞走多日赛上，杨家玉

以1小时02分 43秒的成绩夺得女子

15 公里项目的冠军。“按照这个成

绩，我是可以打破 20 公里项目世界

纪录的，这场比赛也给了我很大的信

心。”杨家玉赛后说。到了黄山，她没

有让机会溜走。

在2019年多哈田径世锦赛上，中

国队共有4名选手进入女子20公里竞

走决赛，并完成了包揽金银铜牌的壮

举。然而，上届世锦赛冠军杨家玉却是

唯一没能站上领奖台的那一人。挫折

之后，唯有苦练，过去的一年多时间里，

杨家玉不断弥补有氧能力和体能方面

的短板，努力使自己变得更强、更稳定，

破纪录也就水到渠成。

此次比赛为期两天，首日进行的女

子20公里项目引人注目。参赛阵容包

括 2017 年伦敦世锦赛冠军杨家玉、

2016年里约奥运会和两届世锦赛冠军

刘虹、2012年伦敦奥运会亚军切阳什

姐、2016年里约奥运会亚军吕秀芝、

2019年多哈世锦赛铜牌得主杨柳静，

外加“串场”的2019年多哈世锦赛女子

50公里冠军梁瑞等名将，登上过奥运

会、世锦赛领奖台的有将近10人。

而根据竞走项目的选拔办法，只有

本次比赛的前三名加一名替补能够进

入东京奥运会的中国竞走队大名单，更

是只有3人能够最终出现在奥运赛道

上。选拔的竞争性为比赛增添了别样

的魅力，比赛的激烈程度也彰显了中国

女子竞走雄厚的整体实力。

经过争夺，杨家玉、刘虹和切阳

什姐分获此次女子20公里的冠亚季

军，从而获得该项目的奥运会参赛资

格。除杨家玉打破世界纪录外，两位

老将刘虹和切阳什姐的表现也相当

优异，双双刷新个人纪录：刘虹以 1

小时 24分 27秒获得亚军，超越了自

己 6 年前在西班牙拉科鲁尼亚创造

的原世界纪录；切阳什姐则走出1小

时 24 分 45 秒，一举将自己 9年前在

伦敦奥运会上创造的个人最佳成绩

提升了31秒。

在收获世界纪录之后，杨家玉距离

个人的“大满贯”只剩奥运会金牌这一

步之遥。4个月后，杨家玉将首次踏上

奥运会赛场，而刘虹和切阳什姐则将

分别迎来自己的第四次和第三次奥运

之旅。年轻人勇挑大梁，老将再创新

高，中国女子竞走正沿着良性健康的

轨道向前迈进。“这次比赛的前几名都

创造了自己的最好成绩，这说明，中国

选手仍在不断进步。”刘虹总结道。切

阳什姐则说：“东京奥运会应该会是我

的最后一届奥运会，我会毫无保留地

做到最好。”

本次比赛，表现抢眼的不止女将。

在20日上午率先进行的男子20公里

项目中，2018年雅加达亚运会冠军王

凯华以1小时16分54秒夺得冠军，打

破了2016年里约奥运会冠军王镇在

2012 年创造的 1 小时 17 分 36 秒的

原全国纪录。这个全国纪录不能小

看，含金量一点儿不低，在男子20公

里竞走项目的历史上，王凯华此次的

成绩能高居第三位。

“竞走还是我们的优势项目，

在奥运会赛场上争金夺牌的任务

不能变。”中国田径协会副主席田

晓君说，“本届比赛男子、女子 20

公里选手的表现不错，男子 50 公

里与世界领先水平之间还有不小

的差距，需要进一步努力。”

按照赛历，东京奥运会竞走项目

的比赛将在天气较为凉爽的札幌市

举行。对此，田晓君说，接下来的备

战要根据比赛场地、当地气候等有针

对性地进行。在 5 年前的里约奥运

会上，中国选手在竞走项目上共夺得

2金 1银 1铜，到了东京奥运会，期待

能够将竞走金牌留住。

此前的伦敦、里约两届奥运会上，

陈定和王镇先后为中国队夺得男子20

公里金牌。但在里约奥运会后，随着王

镇退役以及日本等国家和地区选手的

崛起，中国选手在男子20公里项目上

的表现略有下滑，连续两届世锦赛未能

登上领奖台。王凯华此次打破全国纪

录，为男子竞走注入了可贵的信心。

相比之下，自 2015 年世锦赛以

来，中国选手囊括历届奥运会和世锦

赛女子20公里竞走金牌，其中更是在

2019 年多哈世锦赛上包揽前三名。

延续目前的优势，是中国竞走在该项

目上的目标。对此，杨家玉说：“女子

20公里竞走这枚奥运会金牌，我相信

属于中国！”

据《人民日报》

黑马杀出！16岁步枪少年
赢得东京奥运会门票

本版编辑本版编辑：：李义真 组版：王革惠 校对：韩桂萍

小将挑大梁，老将创新高，在全国锦标赛暨奥运选拔赛上——

竞走提速，连破纪录

“竞走还是我们的优势项目”

王凯华创造男子20公里全国纪录

“就是奔着世界纪录来的”

杨家玉打破女子20公里世界纪录

“中国选手仍在不断进步”

刘虹和切阳什姐双双刷新个人纪录

据新华社广州3月23日电（记者

沈楠 王浩明）东京奥运会延迟一年，运

动员置身变局，有人可能会痛失机会，也

有新人就此杀出重围。16岁的步枪少

年盛李豪就成为这样一匹黑马，他从一

张白纸开始，拼下了东京奥运会入场券。

在23日进行的国家步手枪射击队

男子10米气步枪最后一场选拔赛中，

他虽然决赛表现有起伏，位列第五，但

仍以总积分第二名获得奥运会参赛资

格。当天比赛前，名将杨皓然早已锁定

一个名额，盛李豪在积分上比排名第三

的余浩楠多16分，这场比赛是两人的

“决战”。21岁的余浩楠是近三年崛起

的新秀，还保持着该项目决赛252.8环

的世界纪录。但最终轮的第三场选拔，

他在6人中排名最末，1分未得，被拿到

第一名的盛李豪反超。最后一场背水一

战，余浩楠在资格赛打出635.5环、超过

世界纪录2环的惊人成绩，而盛李豪的

资格赛成绩也只比世界纪录少0.4环。

决赛中两位年轻选手在重压下都有起

伏，余浩楠名列第四，没能扭转局面。

盛李豪的江苏队教练、前国手姚

烨赛后都说看得心里七上八下的。“这

种决赛结果的特殊性队员都很清楚，

有心理波动也正常。今天盛李豪凭借

一点运气，最终幸运地入选。”他同时

也表示欣慰，因为弟子是从0积分一路

追赶，拿下通往东京的通行证的。他

坦言，在进入选拔池之前，感觉晋级只

有理论上的可能性。

东京奥运会延期后，国家射击队

更新了选拔办法，扩大选材范围，通过

去年9月和11月的全国冠军赛和全国

锦标赛再次“海选”，盛李豪脱颖而

出。此前已经在选拔阵容中的运动员

多少都已经有积分，但作为新人，他要

从零开始。没想到理论上的可能性竟

然成为了现实。

痛失好局的浙江小将余浩楠还有机

会，他在混合团体项目积分榜上暂列第

二，比盛李豪多11分。24日的最后一场

混团选拔赛，又将是两人的终极PK。

新华社哈尔滨3月23日电（记者

王君宝）23日，2020-2021赛季全国速

滑锦标赛在哈尔滨收官，来自黑龙江

省牡丹江市的宁忠岩在当日比赛中收

获3枚金牌。

本次全国速滑锦标赛短距离全能

比赛，选手需要分别进行两次500米比

赛和两次1000米比赛，四次比赛总成

绩为短距离全能比赛的总成绩。

在23日进行的男子短距离全能

500米第二次比赛中，宁忠岩、沈阳体

育学院的杨涛、吉林的徐钰童分别获

得前三名。新疆的田芮宁、吉林的金

京珠和石晓璇分别夺得女子短距离全

能500米第二次比赛前三名。

当日，来自黑龙江的三名队员宁

忠岩、陈恩学、徐富还包揽了男子短距

离全能1000米第二次比赛的冠亚季

军。女子短距离全能1000米第二次

比赛的金银铜牌分别被吉林的赵欣、

黑龙江的殷琦、吉林的金京珠摘得。

宁忠岩和田芮宁也凭借出色发挥

分获男、女短距离全能总成绩第一名。

本次比赛由国家体育总局冬季

运动管理中心、中国滑冰协会主办，

黑龙江省体育局承办，为期四天，有

43支队伍的221人参赛。3月 27日

至 30日，在黑龙江省速滑馆还将举

行 2020-2021 赛季全国速度滑冰冠

军赛。

全国速滑锦标赛收官


